emitido pela Assessoria Jurídica Municipal, vem formalizar a DISPENSA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, 
para a Locação de Imóvel para Funcionamento do Centro de Referência Especializado de Assistência Social - 
CREAS. Prazo 12 (doze) meses. Totalizando R$ 10.791,36 (dez mil setecentos e noventa e um reais e trinta e 
seis centavos), constantes do respectivo Processo de Dispensa de Licitação 003/2020, devendo ser celebrado o 
contrato com o Sr. RONALDO DE JESUS FONTES, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 328.393.755-91, e 
portador da cédula de identidade nº 02.768.127-00 SSP/BA, residente e domiciliado em Buerarema/Ba, na Rua

[...]

Imóvel para Funcionamento do Centro de Referência Especializado de Assistência Social - CREAS para o Sr. 
RONALDO DE JESUS FONTES, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 328.393.755-91, e portador da cédula 
de identidade nº 02.768.127-00 SSP/BA, residente e domiciliado em Buerarema/Ba, na Rua Fábio S. Azevedo, 
nº413, Centro. Valor global R$ 10.791,36 (dez mil setecentos e noventa e um reais e trinta e seis centavos). 
Adjudicado o objeto no dia 10 de Janeiro de 2020. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito 
Municipal. 

Prefeitura Municipal de Buerarema

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2020